ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Республики Дагестан «Развитие туристско-рекреационного

комплекса и народных художественных промыслов
в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Развитие туристско
рекреационного комплекса и народных художественных промыслов в
Республике Дагестан», утвержденную постановлением Правительства
Республики Дагестан от 16 июля 2019 г. № 163 «Об утверждении
государственной программы Республики Дагестан «Развитие туристско
рекреационного комплекса и народных художественных промыслов в
Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики
Дагестан (www.pravo.e-dag.ru.), 2019, 16 июля, № 05002004426; 2020,
22 июня, № 05002005687; 2021, 20 февраля, № 05002006809; 15 октября,
№ 05002007808; 30 декабря, № 05002008264; 2022, 31 марта,
№ 05002008618; 9 августа, № 05002009471).

от 18 января 2023 г. № 5
г. МАХАЧКАЛА

А. Абдулмуслимов

http://www.pravo.e-dag.ru